
SMITTEVERNS TILTAK SOM ER VIKTIG I FORHOLD TIL MULAN: 

Du er ansvarlig for å sette deg inn i smittevernplanen! Og informere alle deltagere i din 

husholdning om den! 

 Alle deltagere levers til vakter på utsiden av inngangsdøren ved badeparken. Registrerer sin 

ankomst, sprayer hender og går videre inn til sin allokerte sone. 

 Ingen foresatte har dessverre adgang bak i deltager området. Om noen MÅ bli med inn, skal 

vi vite om det på forhand via mail til post@spotlight.no. Og dere skal ha fått det godkjent 

tilbake. Kom gjerne med kun en foresatt når du blir levert. 

 Med vaktene i døren avtaler du med dem om de skal hentes etter de er ferdig eller om de 

skal bli bak scenen til forestillingen er ferdig. 

 Danser eleven kun i første akt og skal bli til forestillingen er ferdig, kan denne eleven hentes 

på Spotlight sine lokaler i dronningensgate. 

 De som kun er med i 1. akt vil bli flyttet opp til Spotlight dansestudio for å begrense eventuell 

smitte mest mulig. Vakter er selvfølgelig med dem. 

 Ingen aktører vil ha en fast garderobe slik vi har hatt tidligere, så kom ferdig skiftet og 

sminket. Vi kan ikke ha sminkører i år, så dette må dere ordne selv hjemme. (Rollene og 

Kompaniene har egne garderober pga. mange og raske skift.) 

 De som eventuelt deler kostymer med andre forestillinger, kommer med base plaggene sine, 

også vil man få utdelt det man låner og deler av oss. Da dette skal desinfiseres mellom 

forestillingene. 

 Alle vasker hender når de kommer, før de eventuelt spiser, etter de har vært på do og før de 

forlater byggene. 

 Bruk KUN toalettet som er henvist til deg og din kohort. Vaktene vet hvilket toalett som 

gjelder og det vil bli tydelig merket. 

 Det er KUN produksjonstilknyttede personer som oppholder seg på eller i nærheten av 

scenen- REN SONE 

 «EN METERS» regelen gjelder overalt på bygget. Kun innenfor din kohort på scenen kan 

denne brytes i formasjoner. Ellers forventes det at alle aktører overholder en meters regelen. 

 Er du syk, føler deg dårlig, eller har symptomer på sykdom MÅ du holde deg hjemme og gi 

oss beskjed. Om du er forkjølet må du ha testet negativt på covid-19 for å få være med.  

Mener vi noen elever virker pjuske forbeholder vi oss retten til å sende de hjem. 

 Har du vært i utlandet i løpet de siste 14 dagene før forestilling, så får du ikke møte opp. 

Uavhengig om det er grønn, gul eller rød sone. Dette gjelder også som publikummer. 

Forhold deg til gitte karantene regler. 

 Det skal IKKE forekomme noe besøk av andre utenom de som hører til produksjonen bak i 

garderobeområdet. Skal du treffe foreldre/venner/søsken må dette skje etter du har gått ut 

fra inngangen ved badeparken. Der kan man møtes etter forestillingen men også der: hold 

avstand! 

 Når sceneteppet i år går ned etter endt forestilling går teppet ned. Man kan IKKE hente 

elever rett fra scenen! Man må gå ut igjen av salen rundt bygget og bak til badeparken. 

 Vask hender ofte og bruk antibac. 

 Vi vil gjerne ha beskjed på mail om alle som uteblir ved symptomer og sykdom. Meld fra til 

oss, for vi må vite til en hver tid hvem som er på huset. 
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